
 

Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 

Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137 

e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 

 

 

 

Prot. n. [vedi segnatura]       Imola, data [vedi segnatura] 

 

All’Albo e all’A.T.  

A tutti gli interessati 

 

OGGETTO: Dichiarazione del DS sull’esito della procedura relativa all’ Avviso di selezione per il 

reclutamento di 1 esperto LOGOPEDISTA di comprovata esperienza per 

l’arricchimento e il miglioramento dell’offerta formativa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso di selezione per il reclutamento di 1 esperto LOGOPEDISTA di comprovata esperienza per 

l’arricchimento e il miglioramento dell’offerta formativa, prot. n. 15783 del 11/12/2024 

 

Preso atto       del fatto che l’avviso di cui sopra è andato deserto;  

Vista l’assenza di candidature; 

Considerata    la necessità di attivare il servizio di logopedia in relazione al Progetto “Individuazione precoce 

di alunni con difficoltà di apprendimento”. 

DETERMINA 

di procedere alla riapertura dei termini per la raccolta delle candidature 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa ADELE D’ANGELO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

 

 

 

 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016341 - 30/12/2024 - VI - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2025-01-17T12:20:24+0100
	ADELE D'ANGELO




